Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assistência Social e Cidadania

CHAMAMENTOPÚBLICO
SecretariadeAssistênciaSocial

                                                                Avenida Celeste, 180 – Centro/Carapicuíba - 4184-1217/4164-1624
                                                                          e-mail:chamamentopublico.sasc@carapicuiba.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FASE DE
SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/SASC/2023

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto 4.676/2016, a
Comissão de Seleção, RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA a homologação do resultado final da fase de seleção das
propostas referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO 002/SASC/2023, TERMO DE
COLABORAÇÃO PARA O SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 0 A 17 ANOS E 11 MESES E 29 DIAS, com recurso
Municipal, repassado ao Fundo Municipal de Assistência Social-FMAS, de acordo com os
instrumentais do processo de seleção.

CLASSIFICAÇÃO OSC NOTA STATUS

1° IGATES 59,5 Selecionada

2°
Associação A Tenda de

Cristo
57,5 Selecionada

Carapicuíba, 25 de maio de 2023.

Comissão de Seleção

mailto:chamamentopublico.sasc@carapicuiba.sp.gov.br